
MMK/SML/ 1205 /2018

Uveřejněno v Registru smluv

Dne: m 5mk7uVy: ÚčjnnustsmIouvv dne

DvěřfllaL Pvdpmv

Dodatek č. 1

ke kupní smlouvě ze dne 10.10.2018

uzavřený na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079

a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

COMFOR STORES a.s.

se sídlem: Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno

IČO: 26290944

DIČ: CZ 26290944

zapsaná: vedená u Krajského soudu v Brně B 3771

zastoupená: předsedou představenstva

na základě plné moci

bankovní spojení: 2040380107/2600

(dáIe jen ..prodávající“)

a

statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534

zastoupené: primátorem města

k podpisu oprávněna: vedoucí Odboru organizačníhc

na základě pověření ze dne 02.01.2018

(dá|e jen ..kupující“)

Článek I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XI. odst. 1. dohodly na změně předmětu smlouvy z důvodu aktuální

nedostupnosti procesorů „Intel Pentium G5600 BOX“ na trhu v nasmlouvaném počtu 102 ks, které měly

být dodány jako součást zařízení „PC 1 – Comfor Office I120“ a „PC 2 – Comfor Office I120“.

2. Z důvodu uvedeného v předchozím odstavci se nedostatkový procesor nahradí v počtu 67 ks za

procesor „Intel Core i3-7100 BOX“. Prodávající výslovně prohlašuje, že tento procesor má lepší

parametry, než procesor nedostatkový.

3. Z důvodu uvedeného v předchozích odstavcích se v příloze č. 4 Kupní smlouvy mění:

a) spec|fikace zařízení „PC 1 – Comfor Office I120“ tak, že text

„56 ks Intel Pentium G5600 BOX 5777bodů v testu PassMark na cpubenchmark.net, podpora

hyperthreading,“

se vypouští a nahrazuje textem:

56 ks Intel Core i3-7100 BOX 5785 bodů v testu PassMark na cpubenchmark.net, podpora

hyperthreading,“.

b) specifikace zařízení „PC 2 – Comfor Office I120“ tak, že text

„46 ks Intel Pentium G5600 BOX 5777bodů v testu PassMark na cpubenchmarknet. podpora

hyperthreading,“

se vypouští a nahrazuje textem:

„35 ks Intel Pentium G5600 BOX 5777bodů v testu PassMark na cpubenchmark.net, podpora

hyperthreading,

Strana 1 z 2



11 ks Intel Core i3-7100 BOX 5785 bodů v testu PassMark na cpubenchmark.net, podpora

hyperthreading,“.

4. Všechna ostatní ujednání Kupní smlouvy zůstávají v platnosti.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohod|y na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá zveřejněním v regisUu

smluv.

2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany sedohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním

smlouvy zajistí statutární město Karviná.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se

smluvními podmínkami souhlasí.

4. Tento d0dalek je vyh otoven e|ektronicky a podepsán uznávanými e|ektronickými podpisy oprávněných

osob.

5. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené

v elektronickém podpisu podepisující strany.

Přodávějíčí Ípóde'ps'a'nč ejek'iro'nic'ky' kubujícH p'od'ep'sáňo ě|éktfonjcký

Strana 2 z 2


